2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая  2019 года           			            			                 №54
д.Шугур

О внесении  изменений в постановление администрации сельского поселения Шугур от 27.08.2015г. №63 «Об  образовании Общественного Совета на территории сельского поселения Шугур»

В связи с кадровыми изменениями, администрация сельского поселения Шугур постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шугур от 27 августа 2015 года № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об  образовании Общественного Совета на территории сельского поселения Шугур» и изложить приложение 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
1. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
1. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                        				А.В.Решетников

     Приложение
к постановлению администрации
                                                                                                   сельского поселения Шугур
                                                                                                         от 29.05.2019  №54

Состав Общественного совета
на территории  сельского поселения  Шугур

Председатель Общественного совета	 -  Елена Станиславовна Богордаева,  директор МКУ «Сельский Дом культуры»
Ответственный секретарь
Общественного совета		 – Инна Сергеевна Бринстер, заместитель  директора МБОУ Шугурская СОШ
(по согласованию)
Члены Общественного совета
(по согласованию):
Эмилия  Максимовна   Нохова  - директор МБОУ Шугурская  СОШ

Андрей Викторович Пешков                   - директор  ООО «Карымское строительно-коммунальное предприятие»

Нина Васильевна Урусова		         -  председатель  Совета  ветеранов д.Шугур

Андрей Алексеевич Богордаев	  - начальник  отдельного поста по  охране д.Шугур                                                                                                                 БУ «Центроспас Югория» по  Кондинскому району

Владимир  Степанович    Рогачёв          -  мастер  участка ДЭС ОАО  «Юграэнерго»

Маргарита  Михайловна  Ушенина       - заведующая  фельдшерско-акушерским  пунктом д.Шугур

Инна Александровна Антисумова         - депутат сельского поселения Шугур

представитель МУП ИИИ «Евра»         - по согласованию